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SUOMEN EPIDEMIOLOGIAN SEURA RY  

 

 

HALLITUKSEN VUOSIKERTOMUS 2021 

1.1.-31.12.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JÄSENISTÖ 

 

Seuran jäsenrekisterin päivitys tehdään vuonna 2022. Joulukuun puoliväliin 2021 mennessä 25 

jäsentä oli maksanut jäsenmaksun. Maksusta vapautettuja ovat hallituksen jäsenet, Vuoden 

epidemiologit ja eläkeläiset.  

 

Seuran jäsenrekisteriä ylläpidetään suojatun pilvipalvelun avulla. 

 

 

 

HALLITUS 
 

Seuran vuosikokouksessa 20.4.2021 valittuun hallitukseen kuuluivat seuraavat jäsenet:  

 

Pikka Jokelainen (puheenjohtaja) 

Miia Artama (varapuheenjohtaja) 

Sanna Heikkinen (sihteeri) 

Laura Saarelainen (rahastonhoitaja) 

Mika Gissler (jäsen) 

Jari Haukka (jäsen) 

Jouko Miettunen (jäsen) 

Tomi-Pekka Tuomainen (varajäsen) 

Anssi Auvinen (varajäsen) 

Idil Hussein (varajäsen) 

 

 

Hallituksen kokoukset pidettiin kaudella Teams-kokouksina.  
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TIEDOTUS 

 

Seuran sähköpostiliikenne ja tiedottaminen on keskitetty gmail-osoitteeseen 

(sesepidemiology@gmail.com). Seura ylläpitää nettisivuja (www.finepi.fi). 

 

Seura tiedotti jäseniään sähköpostitse seuran toimintaa koskevista asioista ja jäsenmaksusta. 

Jäsenistölle lähettiin jäsenkirjeitä sähköpostitse. Seura jatkoi viestintää myös Facebookissa ja 

Twitterissä. Seuran Facebook-tilillä on noin 375 ja Twitter-tilillä liki 300 seuraajaa. Molemmat 

lukumäärät ovat korkeammat kuin edeltävänä vuonna.  

 

 

 

 

TALOUS 

 

Seuran tilikauden 2021 tulos oli suunnitellusti negatiivinen: Pohjoismaisen epidemiologian 

kokouksen järjestämisen voittoa (vuoden 2019 poikkeuksellisen voitollinen tilikausi) käytettiin 

seuran toimintaan. 

 

Jäsenmaksutulot ovat laskeneet edelleen. Hallitus on ehdottanut toimintasuunnitelmassa toimia 

jäsenmäärän ylläpitoon ja kasvattamiseen. 

 

 

 

TAPAHTUMAT 
 

SES vuosikokous pidettiin 20.04.2021. 

 

Vuoden päätapahtuma oli syysseminaari, joka järjestettiin virtuaalisesti 29.11.2021.  

Kutsutut puhujat olivat Ilari Kuitunen, Jaana Suvisaari, Riitta Luoto ja Tomas Tanskanen, 

jotka kaikki keskittyivät esityksissään pandemian vaikutuksiin epidemiologian eri aloilla.  

Seminaarissa julkistettin Vuoden Epidemiologi 2021, professori Mika Kivimäki.  

Mounir Ould Setti voitti Nuori Epidemiologi 2021 tittelin.  

 

 

 

MUU TOIMINTA 
 

Seuran toiminta oli aktiivista pandemiasta huolimatta: tapahtumat järjestettiin virtuaalisesti. 

Pandemian myötä epidemiologia oli paljon esillä mediassa.   

 

Seura on Tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV) jäsen ja seuraa aktiivisesti sen toimintaa.  

 

Seura koordinoi epidemiologian alan sanaston päivittämistyötä.  

 

Seura koordinoi kyselyn sosiaali- ja terveystietojen toissijaista käyttöä koskevan lain 

vaikutuksista rekisteripohjaiseen tutkimukseen Suomessa. Tulokset esitellään vuonna 2022.  
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